
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области  

«Нижнетагильский педагогический колледж №2» 

 

ПРИКАЗ 

  

от 17 августа 2016 года                                                                             №  91 «У» 
г. Нижний Тагил 

 

 

Приказ о зачислении  

 

 

С 01 июня по 15 августа 2016 г. в педагогическом колледже проходил прием 

документов на места за счёт средств областного бюджета, на специальности: 

«Физическая культура», «Специальное дошкольное образование», «Операционная 

деятельность в логистике», «Педагогика дополнительного образования» (очная форма 

обучения). Согласно Правилам приема, утвержденным 27 февраля 2016 г., был 

проведен рейтинг средних баллов аттестатов об основном общем образовании и 

результатов сдачи общей физической подготовки (специальность «Физическая 

культура») 

На основании выше изложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить следующих абитуриентов на специальность 44.02.04 «Специальное 

дошкольное образование», база 9 классов, на места за счёт средств областного 

бюджета: 

1. Адиева Елена Тахировна 

2. Алмаева Эстелла Ильинична 

3. Алыпова Диана Сергеевна 

4. Антонова Оксана Андреевна 

5. Байбородина Наталья Михайловна 

6. Балакина Надежда Витальевна 

7. Белоус Анна Николаевна 

8. Беренкова Виктория Сергеевна 

9. Берстенева Виктория Сергеевна 

10. Борисова Анна Ильинична 

11. Булгак Галина Владимировна 

12. Бухаева Ксения Дмитриевна 

13. Бызова Ксения Андреевна 

14. Вагина Ангелина Аркадьевна 

15. Варыгина Ксения Николаевна 

16. Верховская Татьяна Олеговна 

17. Галкина Василина Денисовна 

18. Гвоздикова Вера Алексеевна 

19. Дейкова Алина Алексеевна 

20. Дроздова Анастасия Викторовна 



21. Замураева Кристина Евгеньевна 

22. Иванова Любовь Алексеевна 

23. Кишилова Карина Евгеньевна 

24. Кондакова Марина Анатольевна 

25. Кудреватых Алина Александровна 

26. Лиханова Екатерина Евгеньевна 

27. Маркова Яна Евгеньевна 

28. Мезина Юлия Владимировна 

29. Монакова Юлия Александровна 

30. Мякинина Анжелика Сергеевна 

31. Никулина Алина Анатольевна 

32. Нифтуллаева Турана Мушвиг кызы 

33. Новгородцева Наталья Юрьевна 

34. Окулова Алла Александровна 

35. Охрямкина Карина Олеговна 

36. Платонова Анна Дмитриевна 

37. Подлеснова Анастасия Радимировна 

38. Пунегова Алена Андреевна 

39. Ризванова Ильфира Фаргатовна 

40. Самойленко Юлия Игоревна 

41. Симочкина Анна Викторовна 

42. Сковородина Анастасия Евгеньевна 

43. Смоленцева Мария Андреевна 

44. Тимощюк Анастасия Дмитриевна 

45. Тулаева Олеся Пвавловна 

46. Царегородцева Анна Александровна 

47. Чебала Любовь Андреевна 

48. Шабунина Людмила Васильевна 

49. Шамарданова Виктория Владимировна  

50. Швалева Валерия Александровна 

 

2. Зачислить абитуриентов на специальность 49.02.01 «Физическая культура», 

база 9 классов, на места за счёт средств областного бюджета: 

1. Аверина Алина Андреевна 

2. Аникин Константин Александрович 

3. Барсуков Артем Анатольевич 

4. Бунчук Валентина Анатольевна 

5. Бурлева Кристина Денисовна 

6. Ваганова Евгения Алексеевна 

7. Валиулина Анастасия Артемовна 

8. Воробьева Анна Александровна 

9. Головин Алексей Сергеевич 

10. Григорьева Марина Сергеевна 

11. Дудин Роберт Андреевич 

12. Ермолаева Мария Сергеевна 

13. Ермолина Кристина Игоревна 

14. Исмаилов Али Раджаб оглы 

15. Кайра Диана Генадьевна 

16. Кокотеев Дмитрий Валерьевич 

17. Кондюрин Данил Владимирович 



18. Коростелев Никита Владимирович 

19. Косинцева Екатерина Германовна 

20. Кудрявцева Ирина Андреевна 

21. Лукьянов Максим Евгеньевич 

22. Мазанов Виктор Андреевич 

23. Марченко Артур Вячеславович 

24. Махалов Артем Владимирович 

25. Машталов Виктор Вадимович 

26. Митрохов Дмитрий Владимирович 

27. Мягкова Анастасия Андреевна 

28. Намятов Савелий Андреевич 

29. Немчинов Антон Игоревич 

30. Панькова Юлия Игоревна 

31. Пичугин Артём Анатольевич 

32. Постникова Светлана Владимировна 

33. Потапов Иван Аатольевич 

34. Прокопьева Александра Михайловна 

35. Прыткова Валерия Алексеевна 

36. Русинова Татьяна Константиновна 

37. Русских Кристина Константиновна 

38. Сафиуллина Кристина Анваровна 

39. Соколова Екатерина Александровна 

40. Татаринова Анастасия Андреевна 

41. Чебан Вадим Дмитриевич 

42. Чикунова Валерия Вадимовна  

43. Чкалов Виталий Андреевич 

44. Чурин Георгий Андреевич 

45. Шалин Никита Александрович 

46. Шамсутдинова Арина Илфаиловна 

47. Шандер Денис Александрович 

48. Шаповалов Игнат Валерьевич 

49. Шведова Юлия Владимировна 

50. Яшкина Алина Сергеевна 

 

3. Зачислить абитуриентов на специальность 080214 «Операционная 

деятельность в логистике», база 9 классов, на места за счёт средств областного 

бюджета: 

1. Арапова Вероника Владимировна 

2. Батин Ефим Алексеевич 

3. Боз Елена Станиславовна 

4. Болобан Виктория Анатольевна 

5. Гаряев Егор Вячеславович 

6. Гринь Елена Геннадьевна 

7. Дорофеева Татьяна Владимировна 

8. Думкина Ольга Павловна 

9. Искоркина Анастасия Александровна 

10. Кукушкина Ксения Евгеньевна 

11. Ларионова Анна Сергеевна 

12. Лобов Семен Олегович  

13. Мальцева Полина Сергеевна 



 


